CR.

PRI~NASESSA01. atq

Mios comi 	—
MESA OA C RIP&a Olt /2-4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia  -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 339 /2024.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o plenário. vem na fornia

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, em exercício - Marcondes Francisco dos

Santos, no sentido de providenciar a limpeza e capInação das áreas de entorno

nas mediações, largo Nossa Senhora Aparecida - bairro Moxotó Bahia.

Sala das Sessões em 15 de abril de 2024

ic3cidroyr,  g-  co

MESTO O RECEBIMENID PROT.
EM184/_,Q._4___fie20.22.

22a-.(sall? minlatravve

- 	ador-

	00000001